Os autos foram encaminhados pela Comissão Permanente de Licitação (CPL) para

autorização da emissão de Nota de Empenho e da formalização do contrato com a empresa T &

E Solucoes em Telecomunicacao e Informatica LTDA (CNPJ: 13.484.156/0001-37), no valor

total de R$ 13.950,00 (treze mil, novecentos e cinquenta reais), conforme registrado no

DESPACHO-CPL – 2342025 e Relatório de Dispensa (ID 3681730).

Ante o exposto, considerando as informações e os documentos contidos nestes autos, esta

Diretoria-Geral autoriza a contratação da referida empresa na forma da legislação vigente, razão